
UCHWAŁA NR 233/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok oraz zmiany uchwały 
nr 1/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie 

wykonania uchwały nr XIII/79/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  z  dnia  
18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok z późn.zm.

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały nr XIII/79/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok z późn. zm.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok po stronie 
wydatków budżetu, w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W związku ze zmianami w budżecie określonymi w § 1 oraz wnioskami o dokonanie zmian w planie 
finansowym dokonuje się zmian w treści załącznika nr 2 do uchwały nr 1/2019 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały nr XIII/79/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok z późn. zm., w planie wydatków budżetu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2019 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały nr XIII/79/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2019 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Strategii i Polityki Przestrzennej, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego i Współpracy, Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji, Dyrektorowi Departamentu 
Informatyki oraz Dyrektorowi Departamentu Finansowego.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 5BA97636-91E6-4331-BA5B-1D340B9E105B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 112 219  15 112 219  15 112 219  0  15 112 219  0  0  0  0  0  0  0  0 

0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

15 112 219  15 112 219  15 112 219  0  15 112 219  0  0  0  0  0  0  0  0 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

986 746 478 902 961 609 901 405 491 29 074 550 872 330 941 1 200 000 229 043 127 075 0 0 83 784 869 83 784 869 0

-610 000 -300 000 -300 000 0 -300 000 0 0 0 0 0 -310 000 -310 000 0

610 000 610 000 610 000 13 410 596 590 0 0 0 0 0 0 0 0

986 746 478 903 271 609 901 715 491 29 087 960 872 627 531 1 200 000 229 043 127 075 0 0 83 474 869 83 474 869 0

950 786 540 892 744 180 891 280 791 28 924 550 862 356 241 1 200 000 229 043 34 346 0 0 58 042 360 58 042 360 0

-310 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -310 000 -310 000 0

310 000 310 000 310 000 0 310 000 0 0 0 0 0 0 0 0

950 786 540 893 054 180 891 590 791 28 924 550 862 666 241 1 200 000 229 043 34 346 0 0 57 732 360 57 732 360 0

300 000 300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0

-300 000 -300 000 -300 000 0 -300 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 512 891 8 817 429 8 724 700 0 8 724 700 0 0 92 729 0 0 2 695 462 2 695 462 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

300 000 300 000 300 000 13 410 286 590 0 0 0 0 0 0 0 0

11 812 891 9 117 429 9 024 700 13 410 9 011 290 0 0 92 729 0 0 2 695 462 2 695 462 0

34 481 609 31 801 198 31 516 198 14 288 593 17 227 605 200 000 85 000 0 0 0 2 680 411 2 680 411 0

-5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

34 481 609 31 801 198 31 516 198 14 288 593 17 227 605 200 000 85 000 0 0 0 2 680 411 2 680 411 0po zmianach

przed zmianą

Administracja
publiczna

Pozostała
działalność

Drogi publiczne
krajowe

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

750

60095

60011

60004

600

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0 0

0

0

0

przed zmianą

Lokalny transport
zbiorowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0

0

0

0

0

19

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0

Nazwa Wydatki
bieżące

Plan

WłasneRodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1 4

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

w tym:

28 384 460

0

0

0

0

0

28 384 460

28 384 460

28 384 460

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Dział

Plan wydatków budżetu na 2019 r. - zmiana
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4 17 19

przed zmianą

0 
Wydatki razem:

0 

0  0 

0  0 

0  0 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki
bieżące

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 233/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 4 listopada 2019 r.

Id: 5BA97636-91E6-4331-BA5B-1D340B9E105B. Podpisany Strona 1



21 250 227 19 184 277 19 104 277 14 078 593 5 025 684 0 80 000 0 0 0 2 065 950 2 065 950 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

21 255 227 19 189 277 19 109 277 14 078 593 5 030 684 0 80 000 0 0 0 2 065 950 2 065 950 0

5 100 000 5 100 000 5 100 000 150 000 4 950 000 0 0 0 0 0 0 0 0

-5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 095 000 5 095 000 5 095 000 150 000 4 945 000 0 0 0 0 0 0 0 0

1 104 007 499 956 457 886 951 311 689 43 513 143 907 798 546 4 705 079 314 043 127 075 0 0 147 549 613 147 549 613 0

-615 000 -305 000 -305 000 0 -305 000 0 0 0 0 0 -310 000 -310 000 0

615 000 615 000 615 000 13 410 601 590 0 0 0 0 0 0 0 0

1 104 007 499 956 767 886 951 621 689 43 526 553 908 095 136 4 705 079 314 043 127 075 0 0 147 239 613 147 239 613 0

1 119 119 718 971 880 105 966 733 908 43 526 553 923 207 355 4 705 079 314 043 127 075 0 0 147 239 613 147 239 613 028 384 460

0

0

0

0 0

28 384 460 0

0

0

0

0

28 384 460 0

po zmianach

Pozostała
działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki ogółem:

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

75026 Urząd metropolitalny

75095

0

0

0 0

0

0

0 0

0 0

0 0

Id: 5BA97636-91E6-4331-BA5B-1D340B9E105B. Podpisany Strona 2



zł

1 2 3 4 5 6 7 8

1 119 119 718 615 000 615 000 1 119 119 718
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 001 858 697 610 000 610 000 1 001 858 697

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 965 898 759 310 000 310 000 965 898 759

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 877 468 460 310 000 877 778 460

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

23 735 23 735

1102
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

10 611 10 611

1200 Dotacje na zadania bieżące 1 200 000 1 200 000

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 229 043 229 043

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 924 550 28 924 550

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 657 900 310 000 29 347 900

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
19 615 277 19 615 277

1602
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
8 769 183 8 769 183

60011 DROGI PUBLICZNE  KRAJOWE 300 000 300 000 0 0

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 300 000 300 000 0

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 11 512 891 0 300 000 11 812 891

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 8 724 700 286 590 9 011 290

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

28 222 28 222

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 13 410 13 410

Razem wydatki

Dział Rozdział
Symbol
grupy

Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan po zmianie
Zmiana -

zmniejszenie
Zmiana -

zwiększenie
Plan wydatków na 2019 r.

II. Wydatki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 233/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 4 listopada 2019 r.

Id: 5BA97636-91E6-4331-BA5B-1D340B9E105B. Podpisany Strona 1



1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236
ust. 3 pkt 4 ustawy)

64 507 64 507

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 135 300 135 300

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 560 162 2 560 162

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34 481 609 5 000 5 000 34 481 609

75026 URZĄD METROPOLITALNY 21 250 227 0 5 000 21 255 227

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 5 025 684 5 000 5 030 684

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000 80 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 078 593 14 078 593

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 065 950 2 065 950

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 100 000 5 000 0 5 095 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 950 000 5 000 4 945 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000 150 000

Id: 5BA97636-91E6-4331-BA5B-1D340B9E105B. Podpisany Strona 2



zł

1 2 3 4 5 6 7 8

1 119 119 718 1 715 000 1 715 000 1 119 119 718

23 580 996 0 310 000 23 890 996

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 3 580 996 0 310 000 3 890 996

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 3 580 996 0 310 000 3 890 996

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 3 580 996 310 000 3 890 996

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 20 000 000 0 0 20 000 000

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 20 000 000 0 0 20 000 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 5 000 000 5 000 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000 000 15 000 000

13 736 657 0 1 100 000 14 836 657

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 026 657 0 0 2 026 657

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 026 657 0 0 2 026 657

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 824 700 1 824 700

1101
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, związane z

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

21 502 21 502

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami

finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236
ust. 3 pkt 4 ustawy)

45 155 45 155

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 135 300 135 300

730 SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 900 000 0 0 900 000

73095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 900 000 0 0 900 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 450 000 450 000

Suma wydatków dla Departamentu Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Współpracy RW (A7)

Departament Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Współpracy RW (A7)

Symbol
grupy

Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków)

Razem wydatki
Departament Finansowy (A1)

Dział Rozdział Plan wydatków na 2019 r. Plan po zmianach
Zmiana -

zmniejszenie
Zmiana -

zwiększenie

Suma wydatków dla Departamentu Finansowego FN (A1)

II. Wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 233/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 4 listopada 2019 r.

Id: 5BA97636-91E6-4331-BA5B-1D340B9E105B. Podpisany Strona 1



1200 Dotacje na zadania bieżące 450 000 450 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 264 921 0 0 8 264 921

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 7 314 921 0 0 7 314 921

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 7 054 921 7 054 921

1200 Dotacje na zadania bieżące 200 000 200 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000 60 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 950 000 0 0 950 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 950 000 950 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 140 000 0 1 100 000 1 240 000

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 20 000 0 0 20 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 20 000 20 000

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 0 0 300 000 300 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0 300 000 300 000

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 0 0 500 000 500 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0 500 000 500 000

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 120 000 0 300 000 420 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 120 000 300 000 420 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 405 079 0 0 2 405 079

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 850 000 0 0 850 000

1200 Dotacje na zadania bieżące 850 000 850 000

92118 MUZEA 210 000 0 0 210 000

1200 Dotacje na zadania bieżące 210 000 210 000

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 345 079 0 0 1 345 079

1200 Dotacje na zadania bieżące 1 345 079 1 345 079

93 906 003 1 100 000 0 92 806 003

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 635 047 0 0 1 635 047

01010 INRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI 1 635 047 0 0 1 635 047

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 635 047 1 635 047

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 457 209 0 0 32 457 209

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 4 249 279 0 0 4 249 279

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 249 279 4 249 279

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 18 397 768 0 0 18 397 768

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 397 768 18 397 768

60017 DROGI WEWNĘTRZNE 350 000 0 0 350 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000 350 000

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 9 460 162 0 0 9 460 162

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 6 900 000 6 900 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 560 162 2 560 162

Suma wydatków dla Departamentu Projektów i Inwestycji PI (A8)

Departament Projektów i Inwestycji PI (A8)

Id: 5BA97636-91E6-4331-BA5B-1D340B9E105B. Podpisany Strona 2



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 503 150 0 0 10 503 150

70004 RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 5 247 605 0 0 5 247 605

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 247 605 5 247 605

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 3 755 550 0 0 3 755 550

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 755 550 3 755 550

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 499 995 0 0 1 499 995

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 499 995 1 499 995

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 550 000 0 0 15 550 000

71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 550 000 0 0 15 550 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 10 050 000 10 050 000

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000 150 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 350 000 5 350 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 814 461 0 0 2 814 461

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 414 461 0 0 414 461

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 414 461 414 461

75026 URZĄD METROPOLITALNY 1 000 000 0 0 1 000 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 400 000 400 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000 600 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 400 000 0 0 1 400 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 400 000 1 400 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 584 222 0 0 584 222

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 584 222 0 0 584 222

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 584 222 584 222

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 230 940 0 0 13 230 940

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 7 463 087 0 0 7 463 087

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 463 087 7 463 087

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 346 231 0 0 346 231

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 346 231 346 231

80104 PRZEDSZKOLA 2 880 494 0 0 2 880 494

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 880 494 2 880 494

80115 TECHNIKA 1 166 378 0 0 1 166 378

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 166 378 1 166 378

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 398 103 0 0 398 103

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 398 103 398 103

80130 SZKOŁY ZAWODOWE 665 592 0 0 665 592

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 665 592 665 592

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 311 055 0 0 311 055

Id: 5BA97636-91E6-4331-BA5B-1D340B9E105B. Podpisany Strona 3



1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 311 055 311 055

851 OCHRONA ZDROWIA 275 900 0 0 275 900

85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE 275 900 0 0 275 900

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 275 900 275 900

852 POMOC SPOŁECZNA 170 000 0 0 170 000

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 170 000 0 0 170 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000 170 000

855 RODZINA 1 397 520 0 0 1 397 520

85505 TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 1 327 520 0 0 1 327 520

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 327 520 1 327 520

85506 TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE KLUBÓW DZIECIĘCYCH 70 000 0 0 70 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000 70 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 602 233 1 100 000 0 10 502 233

90002 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 300 000 300 000 0 0

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 300 000 300 000 0

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 519 963 0 0 519 963

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 519 963 519 963

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 4 652 801 500 000 0 4 152 801

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 750 000 500 000 250 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 902 801 3 902 801

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 4 201 506 0 0 4 201 506

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 201 506 4 201 506

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 927 963 300 000 0 1 627 963

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 300 000 300 000 1 000 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 627 963 627 963

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 939 321 0 0 939 321

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 939 321 0 0 939 321

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 939 321 939 321

926 KULTURA FIZYCZNA 2 746 000 0 0 2 746 000

92601 OBIEKTY SPORTOWE 2 618 000 0 0 2 618 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 618 000 2 618 000

92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 128 000 0 0 128 000

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 128 000 128 000

3 150 000 305 000 305 000 3 150 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300 000 300 000 300 000 300 000

60011 DROGI PUBLICZNE  KRAJOWE 300 000 300 000 0 0

Departament Strategii i Polityki Przestrzennej SP (A11)

Suma wydatków dla Departamentu Strategii i Polityki Przestrzennej SP (A11)

Id: 5BA97636-91E6-4331-BA5B-1D340B9E105B. Podpisany Strona 4



1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 300 000 300 000 0

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0 0 300 000 300 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0 286 590 286 590

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 13 410 13 410

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 300 000 0 0 300 000

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 300 000 0 0 300 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 300 000 300 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 400 000 0 0 400 000

71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 400 000 0 0 400 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 400 000 400 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 150 000 5 000 5 000 2 150 000

75026 URZĄD METROPOLITALNY 0 0 5 000 5 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 0 5 000 5 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 150 000 5 000 0 2 145 000

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 150 000 5 000 2 145 000

23 190 424 310 000 0 22 880 424

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 21 628 278 310 000 0 21 318 278

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 21 628 278 310 000 0 21 318 278

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 321 628 2 321 628

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 10 000

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 296 650 310 000 18 986 650

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 562 146 0 0 1 562 146

75026 URZĄD METROPOLITALNY 1 562 146 0 0 1 562 146

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 596 196 596 196

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 965 950 965 950

Suma wydatków dla Departamentu Informatyki IN (A12)

Departament Informatyki IN (A12)

Id: 5BA97636-91E6-4331-BA5B-1D340B9E105B. Podpisany Strona 5



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1177485383

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  4 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5BA97636-91E6-4331-BA5B-1D340B9E105B. Podpisany Strona 6




